teaux.

Eodcm die et loco. Ego Andréas de Ventimilla pro-

mito vobis Olrico de Valencia & Jacobo Veneciano et

pactum vobis facio quod ego providebo in expensis

cibariis et poculariis, ultra mare, in bucio nave Rai-

inundi de Rodes et sociorum suorum, qui dicitur

Sanctus-Franciscus, tôt pellegrinis quot volueritis,

cum expensis meis , in hoc passagio marcii
,
pro

xviiii s. inonete miscue modo curribilis in Massilia,

scilicet raimundensium duplorum, que sunt xxxvui s.

raimundensium pro singulis pellegrinis, et un ser-

vientes pro singulis centenariis pellegrinorum et xv

servientes ultra quatuor centenaria, et transfretabo

ego in propria pecunia in dicto bucio cum dictis pel-

legrinis, et solvam omne drictuni curie seu comniuni

Massilie et fidejubebo pro vobis apud curiam, ita quod

vos conservabo quictios et immunes de omnibus

expensis apud curiam faciendis pro dictis pellegrinis

seu oecasione eorum, et omnia predicta vobis atten-

dere et complere vobis promicto per stipulacionem et

sub pena c l. regalium coronatorum, que pena comissa

et exacta ralo manente pacto; obligans etc. ;
renun-

cians etc. ; & ad majorem cautelam juro ad Sancta Dei

Euvangelia etc. Ad bec ego Jacobus de Venlemilla,

civis Massilie, constituo et obligo me vobis predictis

Jacobo Veneciano et Olrico debitorem & paccatorem

pro dicta pena et omnibus supradictis; obliganse/c,

renuncianslegi De principali primo convenien«lo, A

ad majorem cautelam juro etc. Testes : Pellerius de

Pino, Bernardus Sabastianus de Barchinona, Aimes

de Tribus Castellis.
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166 Lettre de change de GO I, de monnaie mélèe payable en 153 Lé-

sants sarrazinas d'Acre et 3/4, francs de droits, par Durand
Dulcni]i]c à Pierre Bellaygue, citoyen de Marseille, 15 jours

après l'arrivée du S'-Esprit à Acre ou dans tout autre lieu de
déchargement, et sauf le bon port des marchandises du sous-

cripteur embarquées sur le dit navire. — Tém. : Guy Duteraple,

Fillone de Final, Guil. Fouque, Brunamonte.

167 Nolissement au quintal par Fillone de Final a GeofTroi de Sassari,

Brunamonte, Benvenuto de Luques, Gandolfo de Sola et Bres-

sono Manco. d'une galère montée par 35 marins, pour le voyage

sur lest de Marseille eu Sardaigne, à Torre ou dans tout autre

port, et avec chargement de chairs salées, fromages et cuirs de

Sardaigne à Marseille ou dans tout autre lieu de la côte jusqu'à

Varages, au prix de 4 s. de génois par quintal, à la condition

pour ledit Fillone de partir le dimanche suivant de Marseille,

et, de Sardaigne 15 jours après l'arrivée, et pour ses locataires,

de charger en Sardaigne dans les 15 jours de l'arrivée. — Tém.:

Henri Debar, Guil. Goiîtier, Pierre Pinel.

Eodein die et loco. Ego Filionus de Finari, bona

fide&sine omni dolo loco seu nauleio vobis magistro

Gaufrido de Sacere & Brunamonte & Benevenuto de

Luca eUinndulfo de Iscla et Bressono Manco quan-

dam galeam que dicitur Negreta, ad navigandura de

Massilia apud Sardineam, in portu de Torre, vel ubi

vos et alii mercatores coneordaveritis & ad portandum

res vestras de Sardinea apud Massiliam vel usque ad

Varaginem, quoeunque loco vos & alii mercatores

conveneritis; scilicet, tibi magistro Gaufrido lxxiiii

quintalia et tibi Brunamonte xxvm quintalia, et tibi

Benevenuto de Luca xxxvn quintalia et tibi Gandulfo

xxvm quintalia, et tibi Bressono Manco xxxm quin-

talia
;
promictens vobis per stipulacionein diclain

galeam bene munitarn & paratara cum oinni sarcia et

apparatu suo et cum xxxv marinariis babere et por-

— 336 —

tare vobis predicta quintalia de Sardinea apud Mas-

siliam vel usque ad Varaginem, ubicunque major

pars mercatorum una vobiscum concordaverit, precio

vel loquerio seu naulo mi s. januensium singula

quintalia de Sacere, scilicet carnium vel caseorum vel

coriorum ; si vero alias res inmiteretis in dicta galea,

pro rata dictarum rerurn , secundum quod consuetum

est. Item, promicto vobis per stipulationem portare

res vestras sine naulo de Massilia apud Sardineam et

inuvere de portu Massilie ad dictum viagium facien-

dum bine ad dieni dominicain proxime venturam, et

movere de Sardinea infra XV dies poslquam applica-

verimus in Sardinea cum dicta galea; et hec omnia

promicto vobis sub pena xxv 1. januensium, que pena

soluta et exacta niebilominus rato manente pacto
;

obligans etc., renuncians etc. Et nos predicti omnes,

predicta pacta admitentes, quisque nostrum pro por-

cione sua, sicut superius est expressum, promictimus

tibi dicto Filiono habere tibi dicta quintalia in Sar-

dinea et caricare seu caricari facere in dicta galea

infra XV dies postquam applicaverimus cum dicta

galea in Sardinea, et tibi dare et solvere un s. januen-

sium pro singulis quintalibus predictis, apud Mas-

siliam vel ubicunque dicta galea applicaverit, causa

discaricandi, in reditu dicti viagii Sardinee, et pre-

dicta omnia tibi promictimus per stipulationem et sub

pena xxv 1. januensium, que pena soluta rato etc.
;

renuuciantes, etc. Testes : llemïeus de Bari, W. Gon-